國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 9 月 7 日

發文字號：（109）秘梁字第 048 號

附件：

主旨：國際總會舉辦中文資深領導學院（CALLI），請推薦符合資格獅友報
名參加，敬請 查照。

說明：一、本研習課程經國際總會核准，全程參與之學員，將由國際總會

頒發結業證書。
      二、報名資格：
           1.曾任會長之獅友;鼓勵副總監即有意願擔任領導之獅友踴躍
             報名參加。

    三、研習時間：109年 10月 26-28日

        研習地點：台灣台中林酒店
    四、報名及繳費（新台幣 10000 元不退款）截止時間：9月 23日前

        將報名表送本區。

    五、300B2區匯款帳戶， 匯款完成後請電話告知本區以利完成入帳

           銀行名稱：陽信商業銀行溪洲分行

           帳    號：030420013168

           戶    名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會
    六、檢附報名資料及表格如附件。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net